Q/^{uziíci^ia/ cl{z (^^{z/?<u/íca' de (S^o- ̂ t̂ozj^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 375/2023

(3

São Roque, 10 de fevereiro de 2023. >
CO

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Estância Turística de São Roque - SP

iS/03
reOTOCOLO N» CETSR10/02/2023 -10:521903/2023 / CD

1

oÉ
52°
CO «

^ Z

coá
ocó
cMin

Ü
Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a 72

Vossa Senhoria o reparo do serviço executado na rotatória existente na
Avenida Vereador Rodolfo Arthur Salvetti, mais precisamente na frente da |
CPFL, ou ao lado do estacionamento da escola Cooperativa.

^ o
Conforme pode ser observado na imagem em ^ s

anexo, há uma depressão no asfalto da localidade. É importante a devida
manutenção como forma de garantir a perfeita mobilidade na via, bem como
evitar o risco de acidentes de trânsito, uma vez que um veículo pode perder a <1
orientação ao passar em uma dessas imperfeições. z |

00 o

— ço

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. § §

u
O

ir ®
LU O
- p

cc

o §
Q.®

E-q
SE
^8

.£*«0
ío ®

0 52
£ o
01 o

|S
(D O

Ao ||
Ilustríssimo Senhor ^ «
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA l|
MD. Gerente da Sabesp | o

"D w

'"g
o

V?
(O
(L

Q/^tíi/rUci^ial ^^^^/rú/ícO' </e (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaüe@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

tV'
- ^ rfc;-v-f ••"iiÇi-;:

y:\i "■:/ '

' <• . ..
' ^ v^í-

^  i

t , j
«■"•{ t- «

o
—i
>
(D

!Soço ■

ocó
OJÍO

ãfe
58
eS
a> u
o o
"T ®

(O o
CNÍ E

CM O

CO o

< s

w-s
<s
D c

< 3Ul u
-3 O

Qltt §
lu o
o S
02
<r S
°§O-g
© §

CD
£íígti
EJ3
BE
°>8

E
-S®
ra CO
C *sr

<0 .; O

© ^

s ^Ots

(O o>
'S.o>
•o 52
"8
o 10
0_:
cg

i§
■D j_
25
"f=uiR

PROTOCOLO N® CETSR10W2/2023 -10:5219030023 / CD

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06ZD04FY5A22890N
		2023-02-15T14:52:49-0300

		2023-02-15T14:52:49-0300